
 

Zarządzenie Nr  41/2019 
Wójta Gminy Nowa Karczma 
z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży pojazdów będącego własnością Gminy Nowa Karczma oraz warunków aukcji  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Ustęp 1 załącznika nr 1 do Zarządzenie Nr 39/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma otrzymuje brzmienie: 
 
1. Gmina Nowa Karczma ogłasza aukcję na sprzedaż samochodów: 
1.1. VOLKSWAGEN LT 2,5 D, nr rejestracyjnym GKS 5L93, rok produkcji 2004. – cena wywoławcza 

netto 5 200 zł  
1.2. FORD TRANSIT 2,5 D, nr rejestracyjnym GKS 9XF8, rok produkcji 1997 – cena wywoławcza 

netto 2 300 zł  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


